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13.10- 
14.40 

14.50- 
16.20 

1 6
.0

4.
20

25
,  c

p e
Lia

  

IV 

III 

II HAYHHO-HCCJIKLIOBATEJIbCKAA 
IIPAICTHICA 

18
.0

4.
20

25
,  n

oT
llo

u a
  

flpoueeeyanbuble AOKyMCHTbl B cneacTseHHOil 
AtenTenbnorrn (n. 11) 
Aou. Aapmaena 

aya. 312, Jlennurpaucung np., A. 47 

Ilponeccyanbubie uonymenTu B cneurrsenuoil 
neHTellbilOCTH (c. 11) 
AWL ,aapmaesa 

ayu. 312, Jleinuirpaucuull up., A. 47 

AOKB3STeabCTIMI H POKa36.1BaHHe B pacenenoaamm 
npecTynnemil, coseinnennux C HCHOJ1b3OBBHHeM 

HH$OpMBILIHOHMAX Tem-yland"' (a. 5), 
non. nribrOx0B A.A., ayp. 312, JleHmapanandi np., a. 47 

)10KinaTenberBil H notca3bmanne a paccaenoaamat 
nperrynnandi, coaepulembil C HCH0J1b30BaHHCM 

HH4:10pMaHHOHHIMX TCXH0J1011111 (a. 5), 
non. 14.116/0X0B A.A., apt. 312, Jlemnwpaucaliii np., jr. 47 

09.00- 
10.30 

10.40- 
12.10 

13.10- 
14.40 

14.50- 
16.20 

V 16.30- 
18.00 

16.30- 
18.00 

16.30- 
18.00 

15
.0

4.
20

25
,  B

T
O

p
H

il
l g

 

IV 

III 

II 

16.30- 
' 	18.00 

CHEHH11.11.11ble 311211111H npn paCC.fien0BaHHH 

npecTynnenn B c(toepe KOMIIMOTepHOH niut)opmanini 
(n. 9), open. Pnaoncnnii H.A., 

aya. 303, Jlennurpaucanii up., 3. 47 

Coeunanbnue Minium npn paccuenonannn 
uperrynnennil B otepe nomnbuorepuoil nntopmatuan 

(n. 9), open. Pnaonciadi H.A., 
aya. 303, .Theinthrpanocali np., 3.  47 

CHMHB.16Hble 3HBHHA B 06.11aCTH HCOHOMHKH 

npn paccaenoaalum npecTyrinewiri, coBepinembni 

C HCHOBb30B0HHeM WHOOpMBHHOHHI6IX TexHonorml (n. 6), 
uou. Capurma 3.C., aya.  312, Jlenunrpaucann np., A. 47 

09.00- 
10.30 

10.40- 
12.10 

13.10- 
14.40 

14.50- 
16.20 

09.00- 
10.30 

17
.0

4.
20

25
,  g

er
se

pr
  

III 

IV 

II 10.40- 
12.10 

13.10- 
14.40 

14.50- 
16.20 

16.30- 
18.00 

PaCCBC.BOBBHHC npeerynnemilllicavemurrononi 

HallpaB.rleHHOCTH H reppopnenolecnoro xapanTepa, 
conepweimmx C HCH0J1b3001HHeM mullopmanHombIX 

TeXHOJI0FHA (n. 7), POLL 3EMCKOBa E.H., 
ayA. 312, Jlemnarpaacanli np., A. 47  

19
.0

4.
20

25
,  c

y6
6o

Ta
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